



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kløve & Lønberg A/S

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 67 08

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Nicolai Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløve & Lønberg A/S Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 52 67 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Skau-Andersen, Formand Kim Falsing Nicolai Østergaard Lønberg
Direktion	Nicolai Østergaard Lønberg
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kløve & Lønberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af køb og salg af pelse, tasker og andet tilbehør samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	682.274	856
1 Personaleomkostninger	-463.991	-353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.484	-29
Driftsresultat	128.799	474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.431	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.482	-2
Resultat før skat	106.748	475
Skat af årets resultat	-54.826	-113
Årets resultat	51.922	362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	261
Disponeret fra overført resultat	-51.478	0
Disponeret i alt	51.922	362



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.909	379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.909</u>	<u>379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.909</u>	<u>379</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.566.800	1.270
Varebeholdninger i alt	<u>1.566.800</u>	<u>1.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90
Andre tilgodehavender	127.150	127
Periodeafgrænsningsposter	18.266	14
Tilgodehavender i alt	<u>145.416</u>	<u>237</u>
Likvide beholdninger	554.937	849
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.267.153</u>	<u>2.356</u>
Aktiver i alt	<u>2.535.062</u>	<u>2.735</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.027.366	1.079
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>1.630.766</u>	<u>1.680</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>176.788</u>	<u>122</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>176.788</u>	<u>122</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>164.716</u>	<u>180</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.716</u>	<u>180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.530	144
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.419	0
Selskabsskat	115.177	164
Anden gæld	<u>320.666</u>	<u>445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.792</u>	<u>753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>727.508</u>	<u>933</u>
 Passiver i alt	 <u>2.535.062</u>	 <u>2.735</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.819	348
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.172	5
	<u>463.991</u>	<u>353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.482	2
	<u>24.482</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.062.856	1.025
Regulering til tidligere år	-22.523	0
Tilgang i årets løb	0	360
Afgang i årets løb	0	-322
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.040.333</u>	<u>1.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-682.941	-657
Årets afskrivninger	-89.483	-32
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-772.424</u>	<u>-684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>267.909</u>	<u>379</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.078.844	819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.478</u>	<u>260</u>
	<u>1.027.366</u>	<u>1.079</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	-101.200	100
Udloddet udbytte	101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>103.400</u>	<u>101</u>


